

##

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce sportovního centra Ostrava - Dubina
Objekt:

ZL-01 - Uskladnění a doprava pro síťové stěny a basketbalové koše

Místo: Ostrava - Dubina Datum:
Zadavatel: SM Ostrava - MO Ostrava - Jih Projektant:
Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							271 000,00
D BK00 Basketbalové koše - uskladnění stávajícího vybavení vč. přeprav							90 000,00
D BK02 Uskladnění stávajících basketbalových košů							60 000,00
4	K	004R	Uskladnění 3 ks závěsných konstrukcí basketbalových košů v temperovaných prostorech. Předpokládaná délka uskladnění dle zadavatele je 12 měsíců.	kpl	1,000	60 000,00	60 000,00
VV			Jedná se o stávající sklopné konstrukce basketbalových košů (3 ks) demontovaných v rámci zakázky Rek. haly SC Dubina.				
VV			"Kompletní uskladnění souboru 3 ks konstrukcí " 1				
D BK01 Doprava stávajících basketbalových košů							30 000,00
3	K	003R	Doprava materiálu do místa uložení a zpět na stavbu, vč. nakládky a vykládky. 3 ks závěsných konstrukcí - bez Desky a koše, demontáž a uskladnění desky a koše zajišťuje investor	kpl.	2,000	15 000,00	30 000,00
VV			Výchozí místo je shodné s místem dodání - KS Dubina, ul. Horní 287/81, Ostrava Dubina				
VV			"Odvoz" 1				
VV			"Návoz" 1				
VV			Součet				
D N00 Vnitřní síťové dělicí stěny - uskladnění stávajícího vybavení pro zpětnou mntáž, vč. přepi							181 000,00
D N02 Uskladnění stávajícího zařízení dělicích stěn pro zpětnou montáž							160 000,00
2	K	002R	Uskladnění stávajícího zařízení, pohyblivých částí, motorů a konstrukcí dělicích stěn pro zpětnou montáž v temperovaném skladu. Předpokládaná délka uskladnění dle zadavatele je 12 měsíců.	kpl	1,000	160 000,00	160 000,00
VV			Sítě dělicích stěn budou zlikvidovány a repasovány v rámci zakázky "Rek. SC Dubina". Stávající sítě se nebudou zpětně montovat.				
VV			Pozn. zhotovitele - V rámci zakázky Rek. SC Dubina, jsou pro obě průčelí řešeny nové sítě. Demont. a likvid. stáv. ochr. sítí ale řešeny nejsou.				
VV			"kompletní uskladnění zařízení dělicích stěn - bez sítí" 1				
D N01 Doprava stávajících demontovaných dělicích stěn do skladu a zpět							21 000,00
1	K	001R	Doprava sítí a konstrukcí do místa uložení nebo likvidace + zpět na stavbu, vč. nakládky a vykládky	kpl.	2,000	10 500,00	21 000,00
VV			Výchozí místo je shodné s místem dodání - KS Dubina, ul. Horní 287/81, Ostrava Dubina				
VV			"Odvoz" 1				
VV			"Návoz" 1				
VV			Součet				

##

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce sportovního centra Ostrava - Dubina
Objekt:

ZL-02 - Odstranění stávajícího podlahového souvrství sportovní podlahy

Místo: Ostrava - Dubina Datum:
Zadavatel: SM Ostrava - MO Ostrava - Jih Projektant:
Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 997 933,54

D 96		Bourání konstrukcí - betony a sportovní povrchy					956 467,03	
901	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou	m2	2 155,000	114,80	247 394,00	CS ÚRS 2024 02 - 30%
VV		"Podložka - desky z drcené gumy lepené k podkladu + PUR sportovní povrch"2155			2 155,000			
210	K	965042141R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	172,400	2 025,00	349 110,00	Dle SoD
VV		"beton 2155 m2; tl. 0,08m" 2155*0,08			172,400			
VV		Součet:			172,400			
255	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	399,753	65,00	25 983,95	Dle SoD
VV		"dle pol. 210 - bourání podkladů" 379,28			379,280			
VV		"dle pol. 902 - sport. povrch "20,473			20,473			
VV		Součet:			399,753			
256	K	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	7 595,307	5,00	37 976,54	Dle SoD
VV		"dle pol. 255"399,753*19			7 595,307			
VV		Součet:			7 595,307			
257	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	399,753	16,00	6 396,05	Dle SoD
VV		"dle pol. 210 - bourání podkladů" 379,28			379,280			
VV		"dle pol. 902 - sport. povrch "20,473			20,473			
VV		Součet:			399,753			
258	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	3 997,530	1,00	3 997,53	Dle SoD
VV		"dle pol. 257"399,753*10			3 997,530			
VV		Součet:			3 997,530			
259	K	979990107R00	Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	379,280	600,00	227 568,00	Dle SoD
VV		"betony z podkladů sport. povrchu" 379,28			379,280			
VV		Součet:			379,280			
902	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	20,473	2 835,00	58 040,96	CS ÚRS 2024 02 - 30%
VV		2155 m2; hmotnost 9,5 kg/m2						
VV		2155*0,0095			20,473			
D 713		Izolace tepelné					41 466,51	
289	K	713102111R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace podlah, volně uložené, z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky do 100 mm	m2	2 155,000	14,00	30 170,00	Dle SoD
VV		podlahy 1NP :						
VV		2155			2 155,000			
VV		Součet:			2 155,000			
316	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	4,310	65,00	280,15	Dle SoD
VV		"Dle pol. 289 - polystyren"4,310			4,310			
VV		Součet:			4,310			
317	K	979081121R00.1	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	81,890	4,00	327,56	Dle SoD
VV		"dle pol. 316"4,31*19			81,890			
VV		Součet:			81,890			
318	K	979990146R00	Poplatek za skládku za uložení, čistý polystyren, čistá minerální a skelná vata, , skupina 17 06 04 z Katalogu odpadů	t	4,310	2 430,00	10 473,30	Dle SoD
VV		"Dle pol. 289 - polystyren"4,310			4,310			
VV		Součet:			4,310			
319	K	979082121R00.1	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	43,100	5,00	215,50	Dle SoD
VV		"dle pol. 318"4,31*10			43,100			
VV		Součet:			43,100			

##

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce sportovního centra Ostrava-Dubina
Objekt: ZL-12 - Změna kategorie odpadu - podkladní vrstvy podlah a základů
Soupis:

ZL-12-vp - Změna kat. odpadu - podkl. vrstvy podlah a základů - vícepráce

Místo: Ostrava - Dubina Datum:
Zadavatel: SM Ostrava - MO Ostrava - Jih Projektant:
Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 6 189 131,96

D	VP	Vícepráce	6 189 131,96
D	1	Zemní práce	6 189 131,96

1	K	N-01_R	Poplatek za uložení odpadu 17 05 06 - Vytěžená hlušina neuvedená pod číslem 17 05 05 (skádkovné)	t	4 869,498	1 271,00	6 189 131,96	CN GD
	VV		"Množství přebráno ze smluvního rozpočtu - dle PD)"4869,49763		4 869,498			
	VV		"Skutečné množství vytěženého odpadu se může lišit na základě skutečných mocností téžené hlušiny z podkladních vrstev."					
	VV		"Skutečná výměra bude tedy upřesněna po odbourání podlahového souvrství a podkladních vrstev podlah."					
	VV		Součet		4 869,498			

##

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce sportovního centra Ostrava-Dubina

Objekt: ZL-12 - Změna kategorie odpadu - podkladní vrstvy podlah a základů

Soupis: ZL-12-mp - Změna kat. odpadu - podkl. vrstvy podlah a základů - méněpráce

Místo: Ostrava - Dubina Datum:
Zadavatel: SM Ostrava - MO Ostrava - Jih Projektant:
Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-876 509,64	
D	MP		Méněpráce				-876 509,64	
D	1		Zemní práce				-876 509,64	
11	K	979990265R01	Poplatek za uložení směsné stavební a demoliční odpady 17 09 04	t	-4 869,498	180,00	-876 509,64	Dle SoD
	VV		-4869,49763		-4 869,498			
	VV		Součet		-4 869,498			